Từ 07 giờ 30 phút ngày 26/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày
24/03/2026 (trong giờ hành chính).

Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa

chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

5. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá:

5.1. Tài sản 1: 5.419.198.811 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ bỗn trăm mười
chín triệu một trăm chín mươi tám ngàn tám trăm mười một đồng)

5.2. Tài sản 2: 4.651.063.310 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ sáu trăm năm
mươi mốt triệu không trăm sáu mươi ba ngàn ba trăm mười đồng)

5.3. Tài sản 3: 1.068.416.230 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm sáu
mươi tám triệu bốn trăm mười sáu ngàn hai trăm ba mươi đồng)

5.4. Tài sản 4: 502.454.645 đồn (Bằng chữ: Năm trăm lẻ hai triệu bốn
trăm năm mươi bốn ngàn sáu trăm bốn mươi lăm đồng).

Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), người mua trúng đấu giá

có nghĩa vụ nộp thuế giá trị gia tăng (nếu có) theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

6.1. Tài sản 1: 600.000 đồng/hồ sơ

6.2. Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ